
Contacto

Teléfono 918225049
Fax 918225023
Correo Electrónico contratacion@aemps.es

Dirección Postal

Campezo, 1
(28022) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/630/0018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2018
a las 10:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Española de Medicamentos y Productos Sanitarios
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aemps.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XqO%2BFjMho9A%3D

Objeto del Contrato: Suministro de tres carros de correspondencia para la distribución de
documentación en la AEMPS

Valor estimado del contrato 534,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 646,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 534,63 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

NURIA ROMERO SOLOMINOS-SUMINISTROS BISNES
NIF 52363628B
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 534,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 646,9 EUR.

http://www.aemps.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XqO%2BFjMho9A%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uz9TYiC3n8Wmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000002988445 |  2018-170755 | lun, 11 jun 2018 10:05:37:315 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87619687833340875577661842284271076069 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uz9TYiC3n8Wmq21uxhbaVQ%3D%3D

